R4年度オープンスクールに替わる教育相談について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　甲府支援学校
地域支援係
　
オープンスクール中止にともない、来年度本校への就学を希望される方に以下の要項で教育相談を実施します。つきましては、教育相談希望日をご記入の上、メールにてお送りください。日程調整後、メールにてご連絡いたします。
なお、就学について迷われている場合も相談ができます。係までご連絡ください。
　
１　目的
　・学校見学を通して、本校の教育活動への理解を図る。
　
２　内容（見学及び相談で1時間程度を予定しています。）
　・学校見学
　・就学に関する相談も含めた教育相談

３　実施予定日（学部にかかわらず以下の日時からお選びください）
	６/２８(火)
	６/３０(木)
	7/５(火)
	7/７(木)
	7/1２(火)
	7/1４(木)

	9:30～
11:00～
13:30～
	9:30～
11:00～
13:30～
	9:30～
11:00～
13:30～
	９:30～
11:00～
13:30～
	9:30～
11:00～
13:30～
	9:30～
11:00～
13:30～


給食の見学は１１時からの回のみになります。
教育相談申込書
教育相談希望日　※必ず２日以上、第３希望まで記入してください。
	希望
	第一希望
	第二希望
	第三希望

	日時
	
	
	


[bookmark: _GoBack]　☆給食の見学を希望する（はい・いいえ）
	お子様のお名前
	所属、学年、年齢
	保護者指名
	電話番号、メールアドレス

	
	
	
	Tel　(                      　　 )
E-mail
(                     　 　　　　)



締切：６月１０日（金）
甲府支援学校　地域支援係　山村　真
〒400-0064　山梨県甲府市下飯田２丁目１０－３
Fax：０５５－２２６－３３２３
E-mail：chiikishien@yogoy.kai.ed.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
